[image: Пригородное СП Крымского р-на 4]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.09.2016    	          № 50- р
хутор Новоукраинский

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов,  руководствуясь статьей 31 Устава Пригородного сельского поселения Крымского района:
1. Назначить ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Пригородного сельского поселения – заместителя главы Пригородного сельского поселения – Масияди Александра Васильевича.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Пригородного сельского поселения  от 02.03.2015 года № 34 – р «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                         В.В. Лазарев

Ознакомлен:
______________ А.В. Масияди
«____»_________ 2016

[image: Пригородное СП Крымского р-на 4]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.09.2016    	          № 50/1- р
хутор Новоукраинский

О внесении  изменений в распоряжение администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 17.02.2016 года № 16- р
 «О  создании группы муниципального контроля  за использованием земель на территории Пригородного сельского поселения
Крымского района»

В связи с кадровыми изменениями, статьей 31 Устава Пригородного сельского поселения  Крымского района:
1. Внести в распоряжение администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 17.02.2016 года № 16- р «О  создании группы муниципального контроля  за использованием земель на территории Пригородного сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав группы муниципального контроля за использованием земель на территории Пригородного сельского поселения Крымского района», утвержденное пунктом 1 вышеуказанного распоряжения изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Пригородного сельского поселения – Г.П. Школко.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня   подписания.

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                            В.В.Лазарев

Приложение
к распоряжению администрации Пригородного
сельского поселения Крымского района
от 02.09.2016  № 50 - р

Состав группы муниципального контроля за использованием земель на территории Пригородного сельского поселения

	1
	Школко Г.П.
	- заместитель главы Пригородного сельского поселения,  руководитель группы

	2
	Баранова Н.В.
	- специалист 1 категории администрации поселения,
секретарь группы

	члены группы:

	3
	Моисиди А.М.
	- специалист 1 категории администрации  Пригородного   сельского поселения,

	4
	Устименко Н.К.
	- эксперт  администрации  Пригородного   сельского поселения.

	5

	Мархваидзе А.Р.
	- депутат Совета Пригородного сельского поселения, председатель комиссии по вопросам ЖКХ транспорту и аграрному производству

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского район                                                       В.В. Лазарев

image1.jpeg